
Zarządzenie nr 1/K/21 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 2 marca 2021 roku 

 

uchylające zarządzenie nr 6/K/14 Kanclerza UG w sprawie zasad i warunków 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Uniwersytetu Gdańskiego 

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 i § 146 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13  czerwca 2019 r. 

(ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc zarządzenie nr 6/K/14 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 6 czerwca 2014 

roku w sprawie zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników 

Uniwersytetu Gdańskiego niebędących nauczycielami akademickimi. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

mgr Jacek Jętczak 

 

 


